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Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego 2015
Kraśnik, 13- - 14-6-2015

Konkurencja 28 Mężczyzn, 100m grzbietowy 12 lat i starsi
2015-06-14 - 10:21 Wyniki
TOP LOZP Open 57.95 DUBIEL, Adam 01103 Ostrowiec Sw. 2009-05-22
TOP LOZP 12 1:08.91 SOBEK, Nikodem 02303 Berlin (GER) 2014-12-21
TOP LOZP 13 1:07.07 CHOJAK, Rafał 00603 Oswiecim 2008-06-27
TOP LOZP 14 1:02.16 KOTWICA, Bartosz 00303 Szczecin 2015-05-29
TOP LOZP 15 1:00.87 DUBIEL, Adam 01103 Gorzow Wlkp. 2008-07-13
TOP LOZP 16 57.95 DUBIEL, Adam 01103 Ostrowiec Sw. 2009-05-22
Punkty: FINA 2015

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Młodzik

1. SIEKACZYŃSKI, Artur 02 Fala Kraśnik 1:13.33 355
2. JAKIMIAK, Jakub 03 Huragan Międzyrzec Podlaski 1:17.16 305
3. HOŁUB, Jakub 02 Avia Świdnik 1:19.34 280
4. BOŻEK, Filip 02 Fala Kraśnik 1:21.50 258
5. BORSUK, Piotr 03 Fala Kraśnik 1:22.35 250
6. KASPERSKI, Patryk 03 Fala Kraśnik 1:25.72 222
7. CHYRCHAŁA, Rafał 02 Orka Zamość 1:26.00 220
8. DZIUBA, Gerard 02 Wisła Puławy 1:26.32 217
9. MIREK, Jakub 03 Sparta Biłgoraj 1:27.94 206

10. SUCHODOLSKI, Szymon 03 Delfinek Łuków 1:30.24 190
11. BORSUK, Mateusz 02 AZS AWF Biała Podlaska 1:31.75 181
12. TOKARSKI, Jakub 03 Orka Zamość 1:38.53 146
13. DOMAŃSKI, Bartosz 03 Pionier Biała Podlaska 1:43.31 127
14. MANDZIUK, Kewin 03 Orka Zamość 1:43.90 124

Junior

1. KOTWICA, Bartosz 01 Avia Świdnik 1:02.97 561
2. CHAREWICZ, Hubert 00 Żak Biała Podlaska 1:05.91 489
3. MYSZKA, Kacper 00 Swim 10 Puławy 1:08.03 445
4. ŁUKASZCZYK, Mateusz 00 Orka Zamość 1:12.06 374
5. BORSUK, Łukasz 01 Fala Kraśnik 1:12.53 367
6. PASIERBIEWICZ, Dominik 01 Wisła Puławy 1:15.46 326
7. KONCKI, Bartłomiej 01 Wisła Puławy 1:17.19 304
8. KRÓL, Jakub 00 AZS AWF Biała Podlaska 1:23.62 239
9. MĄKA, Adam 00 LUKS Orlik Lublin 1:24.69 230

10. GOMÓŁKA, Igor 00 AZS AWF Biała Podlaska 1:27.03 212
11. MACHUL, Aleksander 01 Wisła Puławy 1:29.35 196
12. DOŁĘZKA, Michał 01 AZS AWF Biała Podlaska 1:33.88 169

Open

1. WĄSIK, Jakub 94 AZS AWF Biała Podlaska 1:00.50 632
2. KOTWICA, Bartosz 01 Avia Świdnik 1:02.97 561
3. BUJAK, Kacper 98 Lublinianka 1:04.63 519
4. CHAREWICZ, Hubert 00 Żak Biała Podlaska 1:05.91 489
5. ZAPALSKI, Konrad 98 Fala Kraśnik 1:05.97 488
6. CIEŚLIK, Jakub 99 UKS 51 Lublin 1:07.91 447
7. MYSZKA, Kacper 00 Swim 10 Puławy 1:08.03 445
8. GRABEK, Filip 99 Lublinianka 1:10.57 398
9. ŁUKASZCZYK, Mateusz 00 Orka Zamość 1:12.06 374

10. SĘDŁAK, Wiktor 99 Orka Zamość 1:12.41 369
11. BORSUK, Łukasz 01 Fala Kraśnik 1:12.53 367
12. KOWAL, Mateusz 99 Sparta Biłgoraj 1:13.08 359
13. GĘBORYS, Kacper 98 AZS AWF Biała Podlaska 1:13.30 355
14. SIEKACZYŃSKI, Artur 02 Fala Kraśnik 1:13.33 355
15. PASIERBIEWICZ, Dominik 01 Wisła Puławy 1:15.46 326
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Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego 2015
Kraśnik, 13- - 14-6-2015

Konkurencja 28, Mężczyzn, 100m grzbietowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

16. JAKONIUK, Mateusz 98 AZS AWF Biała Podlaska 1:16.31 315
17. JAKIMIAK, Jakub 03 Huragan Międzyrzec Podlaski 1:17.16 305
18. KONCKI, Bartłomiej 01 Wisła Puławy 1:17.19 304
19. HOŁUB, Jakub 02 Avia Świdnik 1:19.34 280
20. BOŻEK, Filip 02 Fala Kraśnik 1:21.50 258
21. SUSZEK, Wojciech 92 AZS AWF Biała Podlaska 1:22.31 251
22. BORSUK, Piotr 03 Fala Kraśnik 1:22.35 250
23. KRÓL, Jakub 00 AZS AWF Biała Podlaska 1:23.62 239
24. MĄKA, Adam 00 LUKS Orlik Lublin 1:24.69 230
25. KASPERSKI, Patryk 03 Fala Kraśnik 1:25.72 222
26. CHYRCHAŁA, Rafał 02 Orka Zamość 1:26.00 220
27. DZIUBA, Gerard 02 Wisła Puławy 1:26.32 217
28. GOMÓŁKA, Igor 00 AZS AWF Biała Podlaska 1:27.03 212
29. MIREK, Jakub 03 Sparta Biłgoraj 1:27.94 206
30. MACHUL, Aleksander 01 Wisła Puławy 1:29.35 196
31. SUCHODOLSKI, Szymon 03 Delfinek Łuków 1:30.24 190
32. BORSUK, Mateusz 02 AZS AWF Biała Podlaska 1:31.75 181
33. DOŁĘZKA, Michał 01 AZS AWF Biała Podlaska 1:33.88 169
34. TOKARSKI, Jakub 03 Orka Zamość 1:38.53 146
35. DOMAŃSKI, Bartosz 03 Pionier Biała Podlaska 1:43.31 127
36. MANDZIUK, Kewin 03 Orka Zamość 1:43.90 124


